dalam beberapa tahun yang

kebelakangan ini sahaja. Dari belasan

tahun sudah kita dengar ada isu seperti

asset integrity dan sebagainya.

Dalam bidang oil and gas, kalau kita tidak

mengatasi isu on time, ia akan

menjejaskan production dalam tahun-

PETANG HARI SELASA, 14HB. SYAABAN 1444H/7HB. MAC 2023M

55

tahun yang berterusan yang akan

datang. Jadi isu ini bukannya satu isu

misalnya usaha tahun ini tahun depan

akan berubah, ianya akan mengambil

masa yang lama. Jadi memang sentiasa

kita make sure yang bertugas di oil and

gas industry itu mesti cukup dengan

technial expertise.